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Nowa hala dla sektora MŚP w Bolesławcu
W piątek 8 sierpnia w Bolesławcu uroczyście zakończono pierwszy etap budowy hali produkcyjnej przeznaczonej dla małych
przedsiębiorstw  i  działających  w  Wałbrzyskiej  Specjalnej  Strefie  Ekonomicznej  „Invest-  Park”.  W  ceremonii  wzięła  udział
Wicewojewoda Dolnośląski Ewa Mańkowska.

Według  Ewy  Mańkowskiej  powstająca  hala  przemysłowa  już  na  tym  etapie  wygląda  imponująco,  a  jej  umiejscowienie  w
bliskim sąsiedztwie  węzła  autostrad A4 i  A8 sprawia,  że  będzie  to  prawdopodobnie  jedna z  najchętniej  wykorzystywanych
lokalizacji.   Wicewojewoda  wyraziła  przekonanie,  że  małe  i  średnie  firmy,  które  zdecydują  się  na  zlokalizowanie  swoich
zasobów w podstrefie bolesławieckiej będą miały doskonałe warunki do rozwoju i efektywnej pracy.

Budowa nowoczesnych  hal  przemysłowych  (w  Kłodzku,  Nowej  Rudzie,  Bolesławcu  i  Wałbrzychu),  tworzenie  infrastruktury  
drogowej  oraz  przygotowanie  dodatkowych  gruntów  –  to  główne  działania  Wałbrzyskiej  Specjalnej  Strefy  Ekonomicznej
skierowane do małych i średnich firm. Około 40% przedsiębiorstw działających w WSSE to przedstawiciele sektora MŚP.

Gmina  Bolesławiec  jest  jedną  z  44  lokalizacji  "Invest-  Parku”,  zajmuje  około  70  ha,  z  czego  na  zagospodarowanie  czeka
jeszcze  około  50  ha.  Do  tej  pory  na  rozpoczęcie  działalności  w  tym powiecie  zdecydowało  się  7  firm,  przede  wszystkim z
branży samochodowej. Są wśród nich: Kegger, SRG Global Bolesławiec i Hoerbiger Automotive.

Zainteresowanie bolesławieckimi terenami wzrosło w ciągu ostatniego półrocza, rekordowego z racji liczby wydanych przez
WSSE zezwoleń  na  prowadzenie  działalności  w  specjalnej  strefie.  Spośród  65  przedsiębiorstw,  aż  dwa zdecydowały  się  na
inwestycje w tym rejonie. Nie powinno to dziwić - Wałbrzyska Specjalna Strefa Ekonomiczna zajmuje 4 miejsce w Europie i 22
na świecie w prestiżowym rankingu „fDi Magazine”. Jest jedną z ponad 3000 istniejących stref.
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Strona znajduje się w archiwum.
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